
令和6年度　4月　チャンギ校　行事予定

日 曜 最初のバス発車時刻
スクールバス

同乗可否
往路／復路

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 HariRaya Puasa

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 着任式・始業式 2～6年　　 12:00 〇／〇

16 火 入学式 6年　10:45 ✕／✕

17 水 １年特別日課開始（〜30日） 1年合併バス　10:45
2～6年　15:10 〇／〇

18 木 ４年発育測定 1年合併バス　13:00
2～6年　15:10 〇／〇

19 金 ３年発育測定 1年　　 13:00
2～6年　15:10 〇／〇

20 土  
21 日 　  

22 月 ２年発育測定
※１年生５限まで

14:15 〇／〇

23 火 民族衣装デー(マレー系) 1年合併バス　13:00
2～6年　15:10 〇／〇

24 水 学力テスト 1年合併バス　13:00
2～6年　15:10 〇／〇

25 木 学力テスト 1年合併バス　13:00
2～6年　15:10 〇／〇

26 金 ５・６年発育測定 1年　　 13:00
2～6年　15:10 〇／〇

27 土  
28 日  

29 月 １年発育測定
※１年生５限まで

14:15 〇／〇

30 火 １年生を迎える会 1年合併バス　13:00
2～6年　15:10 〇／〇


